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São Bento do Sul, 31 de maio de 2020

Dt Recurso 20/03/2020 Recurso Recebido 107.082,59R$        

Dt Recurso 20/03/2020 Recurso Recebido 8.355,21R$             

Dt Recurso 20/03/2020 Recurso Recebido 43.975,20R$           

Dt Recurso 20/03/2020 Recurso Recebido 78.232,64R$           

NF RPA Razão Social Dt Pagamento Valor pago

N/A Parecer Conselho Fiscal 31/05/2020 -R$                       

N/A Declaração de Recebedor Recursos 31/05/2020 -R$                       

N/A Balancete de Prestação de Contas 31/05/2020 -R$                       

N/A Notas Explicativas 31/05/2020 -R$                       

N/A Extrato Bancário da Conta Corrente 41422-0 de 20/03/2020 até 20/03/2020 20/03/2020 -R$                       

1209 NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 20/03/2020 107.082,59R$         

1210 NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 20/03/2020 8.355,21R$             

1211 NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 20/03/2020 43.975,20R$           

1216 NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 20/03/2020 78.232,64R$           

N/A Extrato Bancário da Conta Corrente 41422-0 de 01/04/2020 até 30/04/2020 30/04/2020 -R$                       

367 NF Kitzberger Com. Repar e Manutencao de Eletrodomesticos Ltda 01/04/2020 1.517,78R$             

4540 NF Pro-saude Associação Beneficente de Assistencia Social e Hospitalar 02/04/2020 34.000,00R$           
156 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.548,78R$             

59 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.917,17R$             

96 Folha  Pagamento 03/04/2020 2.035,81R$             
171 Folha  Pagamento 03/04/2020 21,83R$                   

316 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.381,31R$             
21 Folha  Pagamento 03/04/2020 2.207,01R$             

163 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.620,39R$             

308 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.386,35R$             

202 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.384,62R$             

58 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.677,78R$             
329 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.011,48R$             

247 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.635,39R$             

70 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.423,04R$             

155 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.922,65R$             

220 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.604,37R$             

343 Folha  Pagamento 03/04/2020 3.022,44R$             

173 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.790,56R$             

N/A Extrato Bancário da Conta Corrente 38759-2 de 03/04/2020 até 03/04/2020 03/04/2020 -R$                       

101 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.680,46R$             

92 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.485,80R$             

177 Folha  Pagamento 03/04/2020 2.682,34R$             

149 Folha  Pagamento 03/04/2020 4.089,97R$             

213 Folha  Pagamento 03/04/2020 3.555,37R$             

125 Folha  Pagamento 03/04/2020 4.390,59R$             

2 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.555,25R$             

121 Folha  Pagamento 03/04/2020 52,40R$                   

261 Folha  Pagamento 03/04/2020 634,81R$                

371 Folha  Pagamento 03/04/2020 2.965,13R$             

282 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.151,78R$             

279 Folha  Pagamento 03/04/2020 2.817,24R$             

111 Folha  Pagamento 03/04/2020 865,71R$                

275 Folha  Pagamento 03/04/2020 3.649,33R$             

188 Folha  Pagamento 03/04/2020 483,64R$                

210 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.278,84R$             

16 Folha  Pagamento 03/04/2020 3.475,99R$             

375 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.269,19R$             

225 Folha  Pagamento 03/04/2020 3.526,43R$             

259 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.214,04R$             

122 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.094,71R$             

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

Incentivos Federais e Estaduais

Relação de documentos da prestação
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Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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186 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.001,50R$             

178 Folha  Pagamento 03/04/2020 2.252,34R$             

46 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.893,32R$             

148 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.819,25R$             

104 Folha  Pagamento 03/04/2020 4.308,22R$             

352 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.082,57R$             

284 Folha  Pagamento 03/04/2020 3.162,48R$             

95 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.160,00R$             

362 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.658,44R$             

218 Folha  Pagamento 03/04/2020 4.304,60R$             

273 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.134,40R$             

30 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.566,31R$             

105 Folha  Pagamento 03/04/2020 4.565,29R$             

109 Folha  Pagamento 03/04/2020 1.420,35R$             

373 Folha  Pagamento 03/04/2020 933,57R$                

30 Férias Colaborador 06/04/2020 1.439,75R$             

520674 NF Programa Nacional de Controle de Qualidade Ltda 06/04/2020 641,65R$                

171247/ 

5170315
NF Telefônica Brasil S/A 06/04/2020 189,98R$                

157309/ 

4931955
NF Telefônica Brasil S/A 06/04/2020 55,15R$                   

12082 NF Crp Comércio de Produtos Nuticionais e Medicamentos Eireli 07/04/2020 683,00R$                

4930816 NF Telefônica Brasil S/A 07/04/2020 42,56R$                   

18428 NF Teiko Soluções em Tecnologia da Informação Ltda 07/04/2020 1.172,67R$             

5170998 NF Telefônica Brasil S/A 07/04/2020 219,99R$                

18427 NF Teiko Soluções em Tecnologia da Informação Ltda 07/04/2020 4.598,65R$             

32020 Guia GRF ref a FGTS das folhas acima 07/04/2020 2.910,39R$             

47268 NF Selbetti Gestão de Documentos S/A 09/04/2020 1.547,20R$             

1132 NF Hora H Hospitalar Ltda - Epp 15/04/2020 825,00R$                

12184 NF Crp Comércio de Produtos Nuticionais e Medicamentos Eireli 17/04/2020 1.523,20R$             

329 NF Urotech - Clinica Medica ltda 17/04/2020 21.322,13R$           

458 NF Clinica Medica Garcia Ltda 17/04/2020 14.925,51R$           

286 NF Mcl Clínica Médica Ltda Me 17/04/2020 8.810,51R$             

245 NF Arete Saude Servicos Medicos S/s 20/04/2020 7.709,18R$             

514 NF Roeder Centro Oncológico Ltda 20/04/2020 9.911,80R$             

N/A Extrato Bancário da Conta Corrente 41422-0 de 01/05/2020 até 26/05/2020 26/05/2020 -R$                       

465 NF Clinica Medica Garcia Ltda 04/05/2020 19.189,95R$           

42020 Guia ISS ref ao retido das notas acima conf relatório 20/05/2020 1.830,63R$             

42020 Guia DARF ref a IRRF retido das notas fiscais PJ acima conf. Relatório 20/05/2020 1.337,74R$             

422020 Guia DARF ref a PIS/COFINS/CSLL retido das notas acima conf relatório 20/05/2020 4.147,02R$             

N/A Extrato Bancário da Conta Corrente 38759-2 de 20/05/2020 até 20/05/2020 20/05/2020 -R$                       

422020 Guia DARF ref a IRRF retido das Folhas de Pgto acima 20/05/2020 217,74R$                

422020 Guia DARF ref a IRRF retido das Folhas de Pgto acima 20/05/2020 3.774,74R$             

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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São Bento do Sul, 31 de maio de 2020

Documento nº Data Doc Data Pagamento Ordem Bancária Histórico Recebimentos Pagamentos

1.209                  19/03/2020 20/03/2020 5.265.176          Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo de Adesão à Contratualização - IAC 107.082,59R$      -R$                    

1.210                  19/03/2020 20/03/2020 5.265.176          Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo Integrasus 8.355,21R$          -R$                    

1.211                  19/03/2020 20/03/2020 5.265.176          Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo Urg/Emg - Federal 43.975,20R$        -R$                    

1.216                  19/03/2020 20/03/2020 5.265.176          Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo Hospitalar Estadual 78.232,64R$        -R$                    

367                     31/03/2020 01/04/2020 67.871.472        Pgto NF Kitzberger Com. Repar e Manutencao de Eletrodomesticos Ltda -R$                    1.517,78R$          

67.871.472        01/04/2020 01/04/2020 67.871.472        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

4.540                  30/03/2020 02/04/2020 67.883.932        Pgto NF Pro-saude Associação Beneficente de Assistencia Social e Hospitalar -R$                    34.000,00R$        

67.883.932        02/04/2020 02/04/2020 67.883.932        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

156                     03/04/2020 03/04/2020 67.885.713        Pgto Folha Colaborador -R$                    1.548,78R$          

67.885.713        03/04/2020 03/04/2020 67.885.713        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

59                       03/04/2020 03/04/2020 153.770              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.917,17R$          

96                       03/04/2020 03/04/2020 154.083              Pgto Folha Colaborador -R$                    2.035,81R$          

171                     03/04/2020 03/04/2020 154.253              Pgto Folha Colaborador -R$                    21,83R$               

316                     03/04/2020 03/04/2020 271.942              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.381,31R$          

21                       03/04/2020 03/04/2020 157.074              Pgto Folha Colaborador -R$                    2.207,01R$          

163                     03/04/2020 03/04/2020 154.458              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.620,39R$          
308                     03/04/2020 03/04/2020 155.225              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.386,35R$          

202                     03/04/2020 03/04/2020 155.721              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.384,62R$          

58                       03/04/2020 03/04/2020 154.709              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.677,78R$          
329                     03/04/2020 03/04/2020 157.910              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.011,48R$          

247                     03/04/2020 03/04/2020 294.683              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.635,39R$          
70                       03/04/2020 03/04/2020 406.651              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.423,04R$          

155                     03/04/2020 03/04/2020 164.151              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.922,65R$          

220                     03/04/2020 03/04/2020 215.074              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.604,37R$          

343                     03/04/2020 03/04/2020 395.790              Pgto Folha Colaborador -R$                    3.022,44R$          

173                     03/04/2020 03/04/2020 149.608              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.790,56R$          
101                     03/04/2020 03/04/2020 67.885.634        Pgto Folha Colaborador -R$                    1.680,46R$          

67.885.634        03/04/2020 03/04/2020 67.885.634        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

92                       03/04/2020 03/04/2020 67.885.647        Pgto Folha Colaborador -R$                    1.485,80R$          

67.885.647        03/04/2020 03/04/2020 67.885.647        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

177                     03/04/2020 03/04/2020 67.885.650        Pgto Folha Colaborador -R$                    2.682,34R$          

67.885.650        03/04/2020 03/04/2020 67.885.650        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

149                     03/04/2020 03/04/2020 67.885.655        Pgto Folha Colaborador -R$                    4.089,97R$          

67.885.655        03/04/2020 03/04/2020 67.885.655        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

213                     03/04/2020 03/04/2020 67.885.660        Pgto Folha Colaborador -R$                    3.555,37R$          

67.885.660        03/04/2020 03/04/2020 67.885.660        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

125                     03/04/2020 03/04/2020 67.885.662        Pgto Folha Colaborador -R$                    4.390,59R$          

67.885.662        03/04/2020 03/04/2020 67.885.662        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

2                         03/04/2020 03/04/2020 67.885.668        Pgto Folha Colaborador -R$                    1.555,25R$          

67.885.668        03/04/2020 03/04/2020 67.885.668        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

121                     03/04/2020 03/04/2020 67.885.673        Pgto Folha Colaborador -R$                    52,40R$               

67.885.673        03/04/2020 03/04/2020 67.885.673        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

261                     03/04/2020 03/04/2020 332.020              Pgto Folha Colaborador -R$                    634,81R$             

371                     03/04/2020 03/04/2020 37.192                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.965,13R$          

282                     03/04/2020 03/04/2020 154.903              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.151,78R$          

279                     03/04/2020 03/04/2020 376.604              Pgto Folha Colaborador -R$                    2.817,24R$          

111                     03/04/2020 03/04/2020 154.970              Pgto Folha Colaborador -R$                    865,71R$             

275                     03/04/2020 03/04/2020 188.816              Pgto Folha Colaborador -R$                    3.649,33R$          

188                     03/04/2020 03/04/2020 154.784              Pgto Folha Colaborador -R$                    483,64R$             

210                     03/04/2020 03/04/2020 169.366              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.278,84R$          

16                       03/04/2020 03/04/2020 395.811              Pgto Folha Colaborador -R$                    3.475,99R$          

375                     03/04/2020 03/04/2020 185.795              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.269,19R$          

225                     03/04/2020 03/04/2020 219.940              Pgto Folha Colaborador -R$                    3.526,43R$          

259                     03/04/2020 03/04/2020 242.365              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.214,04R$          

122                     03/04/2020 03/04/2020 154.059              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.094,71R$          

186                     03/04/2020 03/04/2020 155.624              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.001,50R$          

178                     03/04/2020 03/04/2020 155.047              Pgto Folha Colaborador -R$                    2.252,34R$          

46                       03/04/2020 03/04/2020 153.834              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.893,32R$          

148                     03/04/2020 03/04/2020 155.187              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.819,25R$          

104                     03/04/2020 03/04/2020 154.024              Pgto Folha Colaborador -R$                    4.308,22R$          

352                     03/04/2020 03/04/2020 183.580              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.082,57R$          

284                     03/04/2020 03/04/2020 384.070              Pgto Folha Colaborador -R$                    3.162,48R$          

95                       03/04/2020 03/04/2020 156.736              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.160,00R$          

362                     03/04/2020 03/04/2020 436.518              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.658,44R$          

218                     03/04/2020 03/04/2020 195.006              Pgto Folha Colaborador -R$                    4.304,60R$          

273                     03/04/2020 03/04/2020 361.720              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.134,40R$          

30                       03/04/2020 03/04/2020 158.216              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.566,31R$          

105                     03/04/2020 03/04/2020 163.546              Pgto Folha Colaborador -R$                    4.565,29R$          

109                     03/04/2020 03/04/2020 153.842              Pgto Folha Colaborador -R$                    1.420,35R$          

373                     03/04/2020 03/04/2020 277.924              Pgto Folha Colaborador -R$                    933,57R$             

30                       06/04/2020 06/04/2020 158.216              Pgto Férias Colaborador -R$                    1.439,75R$          

520.674             13/03/2020 06/04/2020 10.006.000        Pgto NF Programa Nacional de Controle de Qualidade Ltda -R$                    641,65R$             

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

São Bento do Sul, 31 de maio de 2020

Incentivos Federais e Estaduais

Balancete da prestação de contas
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Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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 171247/ 

5170315 
01/04/2020 06/04/2020 10.006.104        Pgto NF Telefônica Brasil S/A -R$                    189,98R$             

 157309/ 

4931955 
01/03/2020 06/04/2020 10.006.105        Pgto NF Telefônica Brasil S/A -R$                    55,15R$               

12.082                03/04/2020 07/04/2020 10.004.362        Pgto NF Crp Comércio de Produtos Nuticionais e Medicamentos Eireli -R$                    683,00R$             

4.930.816          01/03/2020 07/04/2020 10.004.363        Pgto NF Telefônica Brasil S/A -R$                    42,56R$               

18.428                18/03/2020 07/04/2020 10.004.364        Pgto NF Teiko Soluções em Tecnologia da Informação Ltda -R$                    1.172,67R$          

5.170.998          01/04/2020 07/04/2020 10.004.365        Pgto NF Telefônica Brasil S/A -R$                    219,99R$             

18.427                18/03/2020 07/04/2020 10.004.366        Pgto NF Teiko Soluções em Tecnologia da Informação Ltda -R$                    4.598,65R$          

32.020                31/03/2020 07/04/2020 10.004.367        Pgto GRF ref a FGTS das folhas acima -R$                    2.910,39R$          

47.268                09/04/2020 09/04/2020 10.004.014        Pgto NF Selbetti Gestão de Documentos S/A -R$                    1.547,20R$          

1.132                  03/04/2020 15/04/2020 10.003.657        Pgto NF Hora H Hospitalar Ltda - Epp -R$                    825,00R$             

12.184                14/04/2020 17/04/2020 10.002.984        Pgto NF Crp Comércio de Produtos Nuticionais e Medicamentos Eireli -R$                    1.523,20R$          

329                     17/04/2020 17/04/2020 68.109.693        Pgto NF Urotech - Clinica Medica ltda -R$                    21.322,13R$        

68.109.693        17/04/2020 17/04/2020 68.109.693        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

458                     17/04/2020 17/04/2020 68.109.695        Pgto NF Clinica Medica Garcia Ltda -R$                    14.925,51R$        

68.109.695        17/04/2020 17/04/2020 68.109.695        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

286                     17/04/2020 17/04/2020 68.109.696        Pgto NF Mcl Clínica Médica Ltda Me -R$                    8.810,51R$          

68.109.696        17/04/2020 17/04/2020 68.109.696        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

245                     20/04/2020 20/04/2020 68.126.975        Pgto NF Arete Saude Servicos Medicos S/s -R$                    7.709,18R$          

68.126.975        20/04/2020 20/04/2020 68.126.975        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

514                     20/04/2020 20/04/2020 68.126.977        Pgto NF Roeder Centro Oncológico Ltda -R$                    9.911,80R$          

68.126.977        20/04/2020 20/04/2020 68.126.977        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

465                     30/04/2020 04/05/2020 68.263.844        Pgto NF Clinica Medica Garcia Ltda -R$                    19.189,95R$        

68.263.844        04/05/2020 04/05/2020 68.263.844        Tarifa de TED -R$                    6,50R$                  

387.592             06/05/2020 06/05/2020 387.592              Transferência de compensação -R$                    -R$                    

42.020                30/04/2020 20/05/2020 10.004.371        Pgto ISS ref ao retido das notas acima conf relatório -R$                    1.830,63R$          

42.020                30/04/2020 20/05/2020 10.004.372        Pgto DARF ref a IRRF retido das notas fiscais PJ acima conf. Relatório -R$                    1.337,74R$          

422.020             30/04/2020 20/05/2020 10.004.373        Pgto DARF ref a PIS/COFINS/CSLL retido das notas acima conf relatório -R$                    4.147,02R$          

422.020             30/04/2020 20/05/2020 10.004.169        Pgto DARF ref a IRRF retido das Folhas de Pgto acima -R$                    217,74R$             

422.020             30/04/2020 20/05/2020 10.004.170        Pgto DARF ref a IRRF retido das Folhas de Pgto acima -R$                    3.774,74R$          

387.592             25/05/2020 25/05/2020 387.592              Transferência de compensação -R$                    -R$                    

387.592             25/05/2020 25/05/2020 387.592              Transferência de compensação -R$                    -R$                    

Contrapartida do Hospital e Maternidade Sagrada Família 10.781,42R$        -R$                    

248.427,06R$      248.427,06R$      TOTAL em R$

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br




